
UCHWAŁA NR XI/125/2020 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których Gmina Fabianki jest 
organem prowadzącym, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Fabianki, stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/115/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Fabianki (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r. poz. 2766) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienia: 

„3. Dodatek motywacyjny dyrektorowi szkoły przyznaje Wójt Gminy Fabianki w wysokości od 1% do 10 % wynagrodzenia 
zasadniczego dyrektora szkoły. 

4. Dodatek motywacyjny nauczycielowi i wicedyrektorowi przyznaje dyrektor szkoły w wysokości od 1% do 10 % 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela i wicedyrektora.”. 

2. W § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek za pracę w warunkach uciążliwych przysługuje nauczycielowi za prowadzenie zajęć wymienionych 
w ust. 1 prowadzonych z dziećmi i młodzieżą, których stan zdrowia z powodu stanów chorobowych, wymienionych w § 
2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 lutego 2002 r. w sprawie kryteriów oceny 
niepełnosprawności u osób w wieku do 16 roku życia (Dz. U. Nr 17, poz. 162), uzasadnia konieczność sprawowania stałej 
opieki lub udzielania pomocy oraz z dziećmi i młodzieżą powyżej 16 roku życia, u których wystąpiło naruszenie sprawności 
organizmu z przyczyn, których mowa w § 32 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139, poz. 1328 z późn. 
zm.) - w wysokości 10% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.”. 

3. W § 6 wykreśla się ustęp 2. 

4. W § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego realizowanego wymiaru godzin nauczyciela, o której mowa w ust. 1 i 2 uzyskuje 
się mnożąc tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas 
zajęć do 0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę.”. 

5. W § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagród wynosi: 

1) Nagroda dyrektora – od 10% do 150% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 

2) Nagroda wójta – od 10% do 200% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

Id: C08356AF-5907-402E-98CA-45B51CD29460. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Fabianki, stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta
Nauczyciela. Zgodnie z art. 30 ust. 6 organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego określa w drodze
regulaminu:

1) wysokość stawek oraz szczególne warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za
warunki pracy;

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw;

3) wysokość i warunki wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy.

Projekt niniejszej uchwały, zgodnie z dyspozycją art. 30 ust. 6a ustawy – Karta Nauczyciela, został uzgodniony ze związkami
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Id: C08356AF-5907-402E-98CA-45B51CD29460. Podpisany Strona 1




